
PROTOKÓŁ Nr Lill/22 
Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 8 listopada 2022 r. 
zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

która odbyła się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6. 

Obrady rozpoczęły się o godz. 12°0 w obecności 10 radnych na ogólną liczbę 15. 

Nieobecni radni: Anna Kucharczyk, Aleksandra Ławrukiewicz, Anna Minkiewicz, Sebastian 
Matułojć, Grzegorz Gabryś. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Olejniczak stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych 
uchwał. 

Pkt 1 porządku obrad: otwarcie Sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej 
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka, Zastępcę Burmistrza oraz wszystkie osoby, które 
oglądały transmisję obrad LIII Sesji Rady Miejskiej. 

Sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Czaplinka. Wniosek został dołączony 
do materiałów sesyjnych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Rady nadmienił, że podjęcie uchwał Państwo Radni będą głosowali 
za pomocą systemu do głosowania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad Radni otrzymali wraz 
z zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy Pan Burmistrz, Państwo Radni mają uwagi odnośnie 
porządku obrad? 

Burmistrz Czaplinka poprosił o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 2. - Podjęcie 
uchwał w sprawie: 

- projekt uchwały w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy w zakresie świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 
Czaplinek na lata 2023 - 2030 (druk nr 523/22). 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie, które zostało przeprowadzone 
za pomocą systemu do głosowania zgłoszoną przez Pana Burmistrza zmianę do porządku 
obrad. 
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Radni projekt uchwały o numerze druku: 523/22 wprowadzili do porządku obrad 10 glosami 
,,za" w obecności 1 O radnych uczestniczących w sesji. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji. 
2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r. (druk nr 521/22); 
b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2022-2031 (druk 

nr 522/22); 
c) utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie 

świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Czaplinek na lata 
2023 - 2030 (druk nr 523/22). 

3. Komunikaty. 
4. Zakończenie Sesji. 

Pkt 2 porządku obrad: podjęcie uchwal. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Państwa Radnych, czy wyrażają zgodę 
na nieodczytywanie całości uchwał, a jedynie tytułów uchwał. Radni wyrazili zgodę 
jednomyślnie. 

a) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r. 

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji, 10 glosami „za" podjęła 
uchwalę Nr LIII/484/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r.; uchwala stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

b) Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 
2022-2031. 

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji, 10 glosami „za" podjęła 
uchwalę Nr LIIl/485/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2022-2031; uchwala 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 
do podjętej uchwały. 

c) Uchwała w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
w zakresie świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Czaplinek 
na lata 2023 - 2030. 

Radny Szymon Pastuszek - ,,Panie Burmistrzu, mam takie pytanie, te linie, które będą 
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przebiegać na terenie naszej gminy, czy jest możliwość np. rozszerzenia o to, żeby w mieście 

Czaplinek powstało parę miejsc, gdzie mógłby się autokar zatrzymywać lub też np. utworzenie 

jakiejś linii mikrobusowej. Pamiętam jak rozmawiałem z mieszkańcami w swoim okręgu, 

że osoby starsze mają problem np. żeby dojść, nie wiem z PKP, albo dotrzeć w ogóle na PKP, 

np. do centrum miasta albo na zakupy, czy byłaby taka możliwość rozszerzenia tego?". 

Pan Burmistrz - ,,mieliśmy spotkanie z panem prezesem PKS-u. Nie byłoby to w transporcie 

publicznym, ponieważ linie musiałyby być wcześniej ogłoszone i to z bardzo dużym 

wyprzedzeniem. Ja Państwu przedstawię, jak tylko dostaniemy od prezesa PKS-u, wyliczenia 

właśnie na busa, który by kursował od ulicy Parkowej, od samego tego punktu medycznego 

do dworca PKP, chodzi mi tutaj i o ulicę Wałecką, żeby tam były przystanki. Bus jechałby 

przez Drahimską, po Parkową na rondzie Wałecką, później wracałby przez Pławieńską. Taką 

linię chcielibyśmy utworzyć, która byłaby niezależna od transportu publicznego, natomiast 

świadczona przez PKS Złocieniec''. 

Po przeprowadzeniu dalszej dyskusji Państwo Radni przystąpili do głosowania. 

Rada Miejska w obecności 10 Radnych uczestniczących w sesji, 10 glosami „za" podjęła 
uchwalę Nr LIIl/486/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie 
utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie 
świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Czaplinek na lata 
2023 - 2030; uchwala stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego 
stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

Pkt 3 porządku obrad: komunikaty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powiadomił, że Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu i Turystyki Pani Ewa Sobczak planuje w dniu 10.11.2022 r. o godz. 16.15 posiedzenie 
komisji. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Sesja Rady Miejskiej odbędzie się dnia 29.11.2022 r. 
(wtorek) o godz.12.00. 
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Pkt 4 porządku obrad: zakończenie Sesii. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Olejniczak podziękował za udział i zamknął obrady Lill Sesji Rady Miejskiej 
w Czaplinku o godz. 13°0• 

Protokół sporządziła: 
ju,,,o.~ 

Anna Burdziuk 
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